
NÁ

VRATNOST

I N V E S T I C

E10letdo

HOSPODAŘENÍ  
S DEŠŤOVOU  

VODOU „RAINY“

VODA CZ přeDstAVuje  
uCelenOu řADu VýrObků  
prO jeDnODuChé, snADné  
A ekOnOmiCké hOspODAření  
s DešťOVOu VODOu.

tato řada není jen pro rodinné domy a chaty, ale i pro penziony, hotely a další.

Co s dešťovkou?  

Můžete s ní hospodařit!

www.vodacz.com



VOlitelné příslušenstVí

 ❱ čerpadlo – dle způsobu využívání dešťové vody (zálivka × využití v domě)

 ❱ sledování hladiny – mechanické

 ❱ filtr – při použití dešťové vody v domě

 ❱ nástavce na komínky laminátových nádrží – při hlubším uložení nádrže

reViZní šAChtA s Filtrem (rFš1)

Šachta o Ø 500 mm a výšce 1 500 mm s filtračním 
vyjímatelným košem pro snadnou údržbu. 
Nátok a odtok DN 160.

 ❱ jednoduchá montáž

 ❱ jednoduchý a spolehlivý provoz

VsAkOVACí GAlerie (WAtGAl)

Ideální řešení pro vsakování dešťových vod. 

 ❱ jednoduché usazení i montáž 

Velikost galerií 0,5 m3 a 1 m3.

sklOlAminÁtOVé nÁDrŽe tYpu 
„hOusenkA“ (lAm)

Samonosná sklolaminátová nádrž.

 ❱ jednoduchá montáž i uazení

 ❱ jednoduchý a spolehlivý provoz

 ❱ záruka na vodotěsnost nádrže 10 let

Velikosti nádrži od 1,3 m3 do 30 m3.

Sídlo společnosti:

VODA CZ, s. r. o.
Bohuslava Martinů 1038/20
500 02 Hradec Králové
Pražské Předměstí

Provozovna:

VODA CZ, s. r. o. 
Hořenice 45 
551 01 Jaroměř

Kontakt:

e ‑mail: info@vodacz.com 
 
Servis:
tel.: 800 150 155 www.vodacz.com

Servis: 
 

 
www.vodaczservice.com


